citur,plenius contineri* V coque 
poft modum,tam litteram con
firmationis huiufmodiiqua alio
rum priuilegiorum,vobis, & di- 
£io Ordini per Sedem Apofto- 
licam cocenorum vigore, indui 
gentias pro Redemptione Cap
rinorum in dmerfis Ciuitatibus* 
terris,&-locis>ac foriam Regnis* 
publicari feciitis, eieemolynas 
pro eorumdem Gaptiiioru "Re
demptione a Chrifti fidelibus 
mifericorditer elargitis recipie- 
doxurriaucloritate, ficut eadem 
petitio fubiungebat vos,vt Gliri 
fti fideles deuotionis caufa , ac 
pia cihrltatis opera aci nos ma
gis incitentur, vt Chrifti fideliu 
•ad nes eortimdeeleemofynisca 
ptims iubtieniatur cupiatis, om- 
iiia,&fing,ula priuilegia  ̂gratias, 
&coneeiriones5facuka^exe-,
ptiooes, immunitates, ac etiam 
plenarias indtilgetias,per prxdi-
cftos,&;alios Romanos Pbtifices 
dicio Ordini,& illiusOrdiois be 
nefaftoribus,ac fratribus cocef- 
%necnon confirmationem Pau
li prxdeceiloris huiufmodi, &  
alia prxmifla per nos approbari* 
& cpfirmari, pro parte.veftra no 
bis fuit. Iiumiiiter.iuppiicatu, &  
effrphnr Apoftoikaf confirma- 
tionisacijicexe , de benignitate 
A poftqliqaihgnareinuf.Nos igi 
tur,veitns iufiispQftubtionibus

grato

Beate'MariiE de Mercede. i gd
gr%tp concurrentes alIenfu,om- bus litteris pacifice frui , 5c <lau-*' 
nia,&ftngulapriuilegia,gratias,' ' dere, nort permittentes,vosper 
concisiones, facultates, &  etia quofcutiique contra teftofe pra> 
plenarias indulgentias, pef prae- fentiumdefuper moleftdri, con- 
ratos, &  alios quofvis Romanos tradi flores quoslibet, rebel-
Potifices pncdeceflores noftros le s , perfententias, cenfuras, &  
dicto Ordini,& illius benefacio- posnasiEcclefiafticas,appeilatid 
ribus, &  conrratribus, &  ali;s nepoftpofita,cornpefcendo-nec 
C  finiti fidelibus, per eorum, p ri' non legitimis foper his aiftiben- ■ 
qiiegia, &  aliaindulta, ac litte- disferuatis procefsibus, cenfu
ras,aut alias quompdolibetcon- raspraedidtas 3etiarn(iteratis vi- 
ceifas • necnon confirmationem cibus,laugendo, iriuocato etiam 
Pauli prxdecefioris noftri, &  ad hoc ( ii opus S
aiia prsemiiia, quatenus imt in brachijlxcuiaris. Non obftanti- 
viu,vobis,&  difto Ordini,atque' bus conftitutionibus, &  ordina- 
lpfis Ordinis benefactoribus, &  tionibus Apottolicisjcpterifaue 
conlratribus, ac aiijs Chrifti fi- . contrarijs quibufeumque. Nulli 
dehbus,Ubertae* defuper con- ergo omnino hominum liceat' 
fetiorum fiiiorum y ac 11 de ver- hanc paginam noftrarutn confir- 
bb ad verbum infererentur , ac ffiatidms,& mandati infringere 
phcfentibus pro fufficienter ex- vel ei aulluemerario contraire! 
prefsis habsrrces, ac mandantes Si quis autem Hoc attentare ore 
dikctis filijs PauloPia, &  Petro fumpferit, indimwionem Om- 
PauioOaragesa, Canonicis Ec- nipmentis D e i,!c  Beatorum R» 
cielix Barcraonenlis,quibus ip- t r i , &  Pauli Apoftolorumeliis* 
h, vei duo, autynus eorum pcf- , fe nouerit incuriarum, D at.flo ’  
i e , vel alium, ieualios vobis in inaeapudfandlumPetrum,anna 
prxmiiSiis explicatis., defenfio- Incarnationis&Gmimcxmilh~ 
nis pr.didio alsiften.num,faciant limo quingentelimp fixagefimo 
auctoritate noftra vos confirma- quarto idus Iu li;, PontiffratL* 
tione noltraprjedidla,prxfenti- noftri anno primo.